Pomposa Winter Series
Endurance Circuito di Pomposa 1,200 km ..;._.
Gara 21/01/2017 12:00 . . .

Race started at 12:18:06

Giro Fempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
65 1:12.886 +0.811 13:40:53.758 131 1:12.852 +0.777 15:04:23.317
(27) Red Racing 66 1:13.239 +1.164 13:42:06.997 132 1:12.714 +0.639 15:05:36.031
1 1:15.129 +3.054 12:19:21.807 67 1:13.176 +1.101 13:43:20.173 133 1:12.763 +0.688 15:06:48.794
2 1:14.076 +2.001 12:20:35.883 68 1:13.192 +1.117  13:44:33.365 134 1:12.562 +0.487  15:08:01.356
3 1:14.012 +1937  12:21:49.895 69 2:11.502 +59.427  13:46:44.867 135 1:12.816 +0.741 15:09:14.172
4 1:13.163 +1.088 12:23:03.058 70 1:17.378 +5.303 13:48:02.245 136 2:11.825 +59.750 15:11:25.997
5 1:13.287 +1.212 12:24:16.345 7 1:14.038 +1.963 13:49:16.283 137 1:18.980 +6.905 15:12:44.977
6 1:14.083 +2.008 12:25:30.428 72 1:13.271 +1.196 13:50:29.554 138 1:14.684 +2.609 15:13:59.661
7 1:13.750 +1675  12:26:44.178 73 1:13.044 +0.969  13:51:42.598 139 1:14.360 +2285  15:15:14.021
8 1:13.299 +1.224 12:27:57.477 74 1:12.947 +0.872 13:52:55.545 140 1:13.848 +1.773 15:16:27.869
9 1:13.572 +1.497 12:29:11.049 75 1:12.844 +0.769 13:54:08.389 141 1:14.005 +1.930 15:17:41.874
10 1:13.858 +1.783 12:30:24.907 76 1:13.032 +0.957 13:55:21.421 142 1:14.223 +2.148 15:18:56.097
1 1:13.564 +1.489 12:31:38.471 77 1:12.623 +0.548 13:56:34.044 143 1:13.932 +1.857 15:20:10.029
12 113177 +1.102 12:32:51.648 78 1:12.791 +0.716 13:57:46.835 144 2:12.268 +1:00.193 156:22:22.297
13 1:13.046 +0.971 12:34:04.694 79 1:12.546 +0.471 13:58:59.381 145 1:17.226 +5.151 15:23:39.523
14 1:12.876 +0.801 12:35:17.570 80 1:12.816 +0.741 14:00:12.197 146 1:13.708 +1.633 15:24:53.231
15 1:13.272 +1197  12:36:30.842 81 1:12.781 +0.706 14:01:24.978 147 1:13.237 +1.162  15:26:06.468
16 1:12.880 +0.805 12:37:43.722 82 1:12.497 +0.422 14:02:37.475 148 1:13.131 +1.056 15:27:19.599
17 2:13.449  +1:01374  12:39:57.171 83 1:12.834 *0.759 - 14:03:50.309 149 1:12.734 0650 15:28:32.333
18 1:22.978 +10.203 12:41:19.449 84 1:12.735 +0.660 14:05:03.044 150 1:12.599 +0.524 15:29:44.932
19 1:18.500 +6.425  12:42:37.949 85 1:12.814 +0.739  14:06:15.858 151 1:12.502 +0.427  15:30:57.434
20 1:18.444 +6.369  12:43:56.393 86 1:12.720 +0.645  14:07:28.578 152 1:12.662 +0.587  15:32:10.096
21 1:19.740 +7.665 12:45:16.133 87 1:12.610 +0.535 14:08:41.188 153 1:12.456 +0.381 15:33:22.552
22 2:18.014 +1:05.939 12:47:34.147 88 1:12.668 +0.593 14:09:53.856 154 1:12.707 +0.632 15:34:35.259
23 1:16.711 +4.636 12:48:50.858 89 1:13.216 +1.141 14:11:07.072 155 1:12.695 +0.620 15:35:47.954
24 1:13.309 +1234 12:50:04.167 90 1:12.842 +0.767  14:12:19.914 156 1:12.530 +0.455  15:37:00.484
25 1:13.214 +1.139 12:51:17.381 91 1:12.732 +0.657 14:13:32.646 157 1:12.704 +0.629 15:38:13.188
26 1:12.848 +0.773 12:52:30.229 92 1:12.718 +0.643 14:14:45.364 158 1:12.686 +0.611 15:39:25.874
27 1:12.935 +0.860 12:53:43.164 93 2:11.552 +59.477 14:16:56.916 159 1:12.404 +0.329 15:40:38.278
28 1:12.600 +0525  12:54:55.764 94 1:19.715 +7.640 14:18:16.631 160 1:12.997 +0.922  15:41:51.275
29 1:12.719 +0.644 12:56:08.483 95 1:14.457 +2.382 14:19:31.088 161 1:12.493 +0.418 15:43:03.768
30 1:12.530 +0.455 12:57:21.013 96 1:13.826 +1.751 14:20:44.914 162 1:12.504 +0.429 15:44:16.272
31 1:12.598 +0.523 12:58:33.611 97 1:13.267 +1.192 14:21:58.181 163 1:12.959 +0.884 15:45:29.231
32 1:12.458 +0.383 12:59:46.069 98 1:13.719 +1.644 14:23:11.900 164 1:12.719 +0.644 15:46:41.950
33 1:12.392 +0.317 13:00:58.461 99 1:12.933 +0.858 14:24:24.833 165 2:11.301 +59.226 15:48:53.251
34 1:12.439 +0.364 13:02:10.900 100 1:13.238 +1.163 14:25:38.071 166 1:18.326 +6.251 15:50:11.577
35 1:12.408 +0.333 13:03:23.308 101 1:13.125 +1.050 14:26:51.196 167 1:14.112 +2.037 15:51:25.689
36 112,678 +0.603  13:04:35.986 102 1:13.190 +1.115  14:28:04.386 168 1:13.911 +1.836  15:52:39.600
37 112,452 +0377  13:05:48.438 103 1:13.290 +1.215  14:29:17.676 169 1:13.083 +1.008  15:53:52.683
38 1:12.422 +0.347 13:07:00.860 104 1:13.018 +0.943 14:30:30.694 170 1:12.963 +0.888 15:55:05.646
39 1:12.403 +0.328 13:08:13.263 105 1:13.765 +1.690 14:31:44.459 171 1:13.270 +1.195 15:56:18.916
40 112,326 +0.251 13:00:25.589 106 1:12.895 +0.820 14:32:57.354 172 1:13.059 +0.984  15:57:31.975
# 1:12.279 +0.204 13:10:37.868 107 1:13.119 +1.044 14:34:10.473 173 1:13.016 +0.941 15:58:44.991
42 1:12.406 +0.331 13:11:50.274 108 1:12.855 +0.780 14:35:23.328 174 2:11.352 +59.277 16:00:56.343
43 1:12.402 +0.327 13:13:02.676 109 1:12.815 +0.740 14:36:36.143 175 2:15.134 +1:03.059 16:03:11.477
44 1:12.423 +0.348 13:14:15.099 110 1:12.812 +0.737 14:37:48.955 176 1:16.475 +4.400 16:04:27.952
45 1:12.075 13:15:27.174 11 1:12.935 +0.860 14:39:01.890 177 1:13.813 +1.738  16:05:41.765
46 2:10.458 +58.383 13:17:37.632 112 1:12.886 +0.811 14:40:14.776 178 1:13.245 +1.170 16:06:55.010
47 119172 +7.097 13:18:56.804 113 2:11.737 +59.662 14:42:26.513 179 1:13.779 +1.704 16:08:08.789
48 1:14.560 +2.485 13:20:11.364 114 1:17.858 +5.783 14:43:44.371 180 1:13.260 +1.185 16:09:22.049
49 1:13.744 +1669  13:21:25.108 115 1:13.653 +1.578  14:44:58.024 181 1:12.941 +0.866  16:10:34.990
50 1:13.129 +1.054 13:22:38.237 116 1:13.285 +1.210 14:46:11.309 182 1:13.063 +0.988 16:11:48.053
51 1:13.300 +1.225 13:23:51.537 17 1:13.138 +1.063 14:47:24.447 183 1:13.814 +1.739 16:13:01.867
52 1:12.955 +0.880 13:25:04.492 118 1:12.938 +0.863 14:48:37.385 184 1:12.878 +0.803 16:14:14.745
53 1:13.231 +1.156 13:26:17.723 119 1:12.818 +0.743  14:49:50.203 185 1:12.957 +0.882  16:15:27.702
54 1:12.984 +0.909  13:27:30.707 120 1:12.662 +0.587  14:51:02.865 186 1:13.110 +1.035  16:16:40.812
55 1:12.963 +0.888 13:28:43.670 121 112711 +0.636 14:52:15.576 187 1:13.209 +1.134 16:17:54.021
56 1:13.022 +0.947 13:29:56.692 122 1:12.696 +0.621 14:53:28.272 188 1:12.936 +0.861 16:19:06.957
57 1:12.864 +0.789 13:31:09.556 123 1:12.672 +0.597 14:54:40.944
58 112.806 +0.731 13:32:22.362 124 1:12.670 +0.595  14:55:53.614
59 1:13.077 +1.002 13:33:35.439 125 1:12.638 +0.563 14:57:06.252
60 1:13.292 +1.217  13:34:48.731 126 1:12.822 +0.747  14:58:19.074
61 1:13.063 +0.988  13:36:01.794 127 1:112.732 +0.657  14:59:31.806
62 1:13.044 +0.969 13:37:14.838 128 1:12.787 +0.712 15:00:44.593
63 1:12.894 +0819  13:38:27.732 129 1:13.044 +0.969  15:01:57.637
64 1:13.140 +1.065  13:39:40.872 130 1:12.828 *0.753  15:03:10.465
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